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9 Nisanda milletvekili listeleri Yüksek Seçim Kuruluna (YSK) verilecek.

Aynı gün aday listeleri kamuoyuna da yansıyacak.

Bütün partiler ve partililer 9 Nisanı merakla bekliyor.

Aday ayayları daha fazla heyecanlı.

Sıralamada “kaçıncı sırada yer alacağım” merakındalar.

Toplum kesimleri de listeleri bekliyor.

Milletvekili adayları ve sıralamalarına göre seçmen tercihleri olacak.
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Oy verme tercihleri seçilecek olanların birikim ve tecrübelerine göre belirlenecek.

Doğru liste yapan partiler ön planda olacak.

Hatta ilimizin coğrafyasına göre liste yapan partiler bir adım öne çıkacaklar.

Konuştuğumuz bütün çevreler listelere göre oy tercihinde bulunacaklarını beyan ediyorlar.

Geçen hafta hem köşemde hem de gazetemizin manşetinde “Siyasi Partilere Çağrımızdır”
başlıklı yazılar yayımlandı.

Özelde Fatsalı adayların seçilebilecek sıralarda yer almasıydı.

Aynı yazılarda bu hassasiyeti gösteren partiler “ilgi görecektir” dedik.

Zaten Fatsa’nın konum itibariyle, il nüfusunun yarısına yakınını coğrafyasında barındırdığı
gerçekliği ile üst sıralarda adaylarının yazılmasını istemesi normal bir durum olarak algılanmalı.

AK Parti, CHP, İYİ Parti, MHP ve diğer tüm partiler Fatsa’ya bu gerçeklikle yaklaşmalı.

Fatsa ve çevre ilçelerin seçmeni bu seçimde vekil sıralamasını çok önemsemektedir.

Bu böyle biline…
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*                                                                                                                                                       
        *       *

KİM KİME KAYBETTİRECEK

14 Mayıs seçimlerine dair Cumhurbaşkanı adayları netleşti.

4 aday yarışacak.

Tayyip Erdoğan, Kemal Kılıçdaroğlu, Muharrem İnce ve Sinan Oğan yarışın unsurları.

Bu tabloda kim kime kaybettirecek?

Kaybettirecek adaylar Muharrem İnce ve Sinan Oğan olarak görülüyor.

İlk turda kazanan olmayacaksa Cumhur İttifakına Sinan Oğan kaybettiren olarak
konumlandırılacak, Millet İttifakı kaybederse Muharrem İnce kaybettiren olarak
konumlandırılacak.

Muharrem İnce sol-liberal kesimleri tırpanlayacak, Sinan Oğan milliyetçi-muhafazakar kesimleri
tırpanlayacak.

Bu durum ilk turda kimse kazanamazsa birinci tur için geçerli olacak.

Birinci turda kazanamayacak olan Cumhur ve Millet İttifakları eğer seçim ikinci tura kalırsa İnce
ve Oğan’a muazzam bir tepki gösterecekler.
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Dolayısıyla birinci tur seçiminde kaybettirenler Muharrem İnce ile Sinan Oğan olarak tarihe
geçecekler.

Seçim ikinci tura kalırsa bu iki kaybettiren adaylar ikinci turda kime destek olacaklar?

Bu sorunun cevabı; her ikiside muhalefet kanadında olduğundan ötürü doğal olarak Millet
İttifakına yönelecekler.

Bu gün itibariyle durum böyle görülüyor.

Fakat ikinci tur şartları yeni pozisyonları da ortaya çıkartabilir.

Beklenenin tersi de olabilir.

Cumhur İttifakına da yönelebilirler.

Her şartta İnce ve Oğan kaybettiren olarak tarihe geçeceklerdir.

*                                                                                                                                                       
        *       *

ÜÇ AYRI ENFLASYON RAKAMI OLUR MU?

Mart ayı enflasyonu belli oldu.

TÜİK’in enflasyon oranı yıllık yüzde 50,51.
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İstanbul enflasyonu (İTO) yüzde 75.

ENAG enflasyonu yüzde 112.51.

Bu durumda üç ayrı rakam çıkıyor.

Acaba hangisi doğru?

Hepimizin yaşamsal giderleri var değil mi?

Markete gittiğimizde hangi ürünü bir önceki fiyattan alabiliyoruz?

Son günlerin yıldızı en çok parlayan ürünü neydi?

SOĞAN; değil mi?

Kilosu 25 lira.

Rekor fiyat.

Eti, kıyması, peyniri, yumurtası, zeytini, sebzesi-meyvesi, temizlik ürünleri vs vs...

Zam görmeyen bir tek ürün var mı?
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Allah vatandaşın yardımcısı olsun.

Bu enflasyon rakamlarının hangisi doğru?

Bilen varsa beri gele...

  

 6 / 6


